COMUNE DI LAVAGNA

Provincia di Genova

L'anno Duemiladodici, addi ventisette del mese di dicembre, alle ore 14:30
convocata nei modi e nei termini di legge, si & riunita nella solita sala delle adunanze la
Giunta Comunale composta dai Signori:

PRESENTE | ASSENTE

1. VACCAREZZA GIULIANO - Sindaco X
2. CAVERI MAURO - Vice Sindaco X
3. ARMANINO MAURO - Assessore X
4. BACCHELLA LAURA - Assessore X
5. DASSOLORENZO - Assessore X
6. MANCA RAFFAELE - Assessore X
7. STEFANI GUIDO - Assessore X

TOTALE 7

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott.ssa Lorella CELLA.

Il Sig. Giuliano Vaccarezza, nella Sua qualitd di Sindaco, assunta la Presidenza,
constatata la legalita dell'adunanza e dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta a
trattare le pratiche elencate nell'ordine del giorno.



LA GIUNTA COMUNALE

prcpasfq dl deliberazione allega’fq all arlgmaie,,

PREMESSO che in data 13/12/2012 prot. n° 33625 & pervenuta richiesta di
autorizzazione dal Consorzio CIV Cavi Arenelle, con sede in Via Olive di Stanghe 27
Sestri Levante, per lo svolgimento della manifestazione “Idee per /anno che verrd,
Allegria e Solidarietd', in programma a Cavi di Lavagna in data 27 dicembre 2012;

RILEVATO che la manifestazione prevede una serie di iniziative realizzate per scopi
beﬂéﬁci e piﬁ pr'acisar’néﬁi‘e a sgsfegnc di un pr‘agaﬁo di pr’gmezicne e TuTelg della

DATO ATTO che con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 35 del 27/08/2012 &
stata approvata la relazione previsionale e programmatica per il triennio 2012/2014, il
bilancio pluriennale per il triennio 2012/2014 ed il Bilancio di previsione di competenza
per |'esercizio 2012;

DATO ATTO, relativamente alla proposta di deliberazione in argomento, dei pareri, ai
sensi dell'art. 49, comma 1 e 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. seguem‘l
ed agli atti:

- parere favorevole del Dirigente del Settore dei Servizi Amministrativi di Staff e
alla Persona, Dott. ssa Lorella Cella in ordine alla regolaritd tecnica attestante la
regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa in data 24/12/2012;

- parere favorevole del Dirigente del Settore Servizi alle Imprese ed al Territorio
Ing. Renato Cogorno in ordine alla regolarita tecnica attestante la regolarita e Iq
correttezza dell'azione amministrativa in data 27/12/2012;

- parere favorevole del Dirigente del Corpo di Polizia Municipale Dott. Fabio Terrile in
ordine alla regolarita tecnica attestante la regolaritd e la correttezza dell'azione
amministrativa in data 27/12/2012;

- parere favorevole del Dirigente del Settore Servizi Finanziari di Staff e Tributi
Dott. ssa Enrica Olivieri in ordine alla regolarita contabile in data 27/12/2012;

RILEVATO che listruttoria del presente atto & stata svolta dal Responsabile del
Procedimento Sig. ra Patrizia Oliveri;

VISTO l'art. 48 del D.Lgs. 18/08/2000 num. 267 e successive modifiche ed
integrazioni;



All'unanimita dei voti, palesemente espressi

DELIBERA

1) di approvare l'organizzazione della manifestazione “Idee per /anno che verrd,
Allegria e Solidariefd', in programma a Cavi di Lavagna in data 27 dicembre 2012, a
cura del Consorzio CIV Cavi Arenelle, con sede in Via Olive di Stanghe 27 Sestri
Levante;

2) di dare atto che la manifestazione & organizzata in collaborazione con il Comune di
Lavagna per scopi benefici, e pill precisamente a sostegno di un progetto di
promozione e tutela della donna attraverso il lavoro del gruppo " Donne di San Matteo"
di Wau, Sudan;

3) di dare atto che la titolarita e la responsabilita della iniziativa rimane in capo al
Consorzio CIV Cavi Arenelle, con sede in Via Olive di Stanghe 27 Sestri Levante,
nella persona del Presidente, Sig. Annarita Bardazzi, organizzatore della stessa;

4) di trasmettere copia del presente atto al Dirigente del Settore Servizi alle
Imprese ed al Territorio, al Dirigente del Corpo di Polizia Municipale ed al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari di Staff e Tributi per quanto di competenza;

5) di dare atto che il Responsabile del Procedimento & la Sig.ra Patrizia Oliveri, la
quale ha curato listruttoria ed & incaricato di ogni ulteriore atto in esecuzione alla
presente deliberazione ai sensi dell'art. 6 della Legge 07.08.1990, n. 241 (nuove norme
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi).

Quindi,
LA GIUNTA COMUNALE

Stante |'urgenza di dare immediata esecuzione al provvedimento;
All'unanimita dei voti, palesemente espressi;

DELIBERA
3



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi ‘ﬁep ot
effetti dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

PO/fs



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Vice Segretario Generale
(L. Celig

g -E ?%%‘;22@%‘ ’

Pubblicata in data ‘sul proprio sito informatico ai sensi dellart. 32

della Legge n. 69/2009.

termini suindicati ed & divenuta esecutiva il , ai sensi dell'art.

134, comma 3, del D.Lvo 18/08/2000, n. 267.

Lavagna,

Il Vice Segretario Generale
(L. Cella)



